

Årsredovisning för
Tryckhuset Sverige AB

559348-8561

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Andréasson
Styrelseledamot

2026-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tryckhuset Sverige AB, 559348-8561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom screentryck, transfer, brodyr och tampotryck. Verksamheten bedrivs idag i hyrda lokaler i Dingle. Företaget ska leverera varor för New Wave Mode ABs räkning.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Tryckhuset i Stenungsund Aktiebolag, 556283-4464, med säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året, mycket tack vare att arbetet med marknadsbearbetning fortsatt gett bra resultat, helt enligt plan.

Lokalhyra under året har varit reducerad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	21 155 992	14 452 955	9 621 994	2 847 592
Resultat efter finansiella poster	1 242 632	12 844	-2 661 580	-1 492 373
Soliditet %	0,9	1	0,6	0,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	568	10 459
Balanseras i ny räkning		10 459	-10 459
Årets resultat			478
Belopp vid årets utgång	25 000	11 027	478

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 027
Årets resultat	478
Summa	11 505
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 505
Summa	11 505

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 155 992	14 452 955
Övriga rörelseintäkter		453 800	389 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 609 792	14 842 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 809 526	-5 911 659
Övriga externa kostnader		-4 684 491	-4 135 388
Personalkostnader	2	-5 710 221	-4 621 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 085	-163 251
Övriga rörelsekostnader		-12	-25
Summa rörelsekostnader		-20 368 335	-14 831 462
Rörelseresultat		1 241 457	10 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 175	1 878
Summa finansiella poster		1 175	1 878
Resultat efter finansiella poster		1 242 632	12 844
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 242 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 242 000	-
Resultat före skatt		632	12 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154	-2 385
Årets resultat		478	10 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 044 573	1 220 882
Inventarier, verktyg och installationer	4	327 624	396 069
Summa materiella anläggningstillgångar		1 372 197	1 616 951
Summa anläggningstillgångar		1 372 197	1 616 951
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		179 262	183 874
Summa varulager m.m.		179 262	183 874
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 053 435	1 555 642
Övriga fordringar		3 267	37 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 117	57 626
Summa kortfristiga fordringar		2 114 819	1 650 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		477 225	24 505
Summa kassa och bank		477 225	24 505
Summa omsättningstillgångar		2 771 306	1 858 796
SUMMA TILLGÅNGAR		4 143 503	3 475 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 027	568
Årets resultat		478	10 459
Summa fritt eget kapital		11 505	11 027
Summa eget kapital		36 505	36 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 249 726	2 024 374
Skulder till koncernföretag		1 324 690	79 621
Skatteskulder		21 252	21 749
Övriga skulder		467 385	418 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 945	895 074
Summa kortfristiga skulder		4 106 998	3 439 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 143 503	3 475 747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under räkenskapsåret har bolaget omklassificerat två kostnadsposter: elkostnader och förbrukningsmaterial. Dessa redovisas nu under Råvaror och förnödenheter istället för Övriga externa kostnader. Omklassificeringen uppgår till drygt 400 000 kr. Jämförelsetalen för föregående år har inte räknats om, vilket innebär att dessa poster inte är fullt jämförbara mellan åren.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 435 661	1 381 361
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	54 300
Försäljningar/utrangeringar	-101 303	-
Utgående anskaffningsvärden	1 334 358	1 435 661
Ingående avskrivningar	-214 779	-119 973
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 634	-
Årets avskrivningar	-95 640	-94 806
Utgående avskrivningar	-289 785	-214 779
Redovisat värde	1 044 573	1 220 882

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	555 775	555 775
Utgående anskaffningsvärden	555 775	555 775
Ingående avskrivningar	-159 706	-91 261
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 445	-68 445
Utgående avskrivningar	-228 151	-159 706
Redovisat värde	327 624	396 069

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Stenungsund

Anders Andreasson 2026-01-06
Anders Andreasson Datum
Styrelseordförande

Sebastian Fors 2026-01-05
Sebastian Fors Datum
Styrelseledamot

Alexander Fors 2026-01-06
Alexander Fors Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-07

Klas Björnsson
Klas Björnsson
Auktoriserad revisor
